
dranken

COCA-COLA

COCA-COLA ZERO

FANTA ORANGE

FANTA CASSIS

SPRITE

FUZE TEA GREEN

FUZE TEA BLACK

FUZE TEA HIBISCUS

CHOCOMEL

CHAUDFONTAINE ROOD

CHAUDFONTAINE BLAUW

CHAUDFONTAINE ROOD 0,75

CHAUDFONTAINE BLAUW 0,75

FINLEY TONIC

FINLEY BITTERLEMON

FINLEY GINGER ALE

ROYAL BLISS CREATIVE TONIC

ROYAL BLISS YUZU TONIC

ROYAL BLISS GINGER BEER

MINUTE MAID APPELSAP

MINUTE MAID ORANGE

REDBULL

3,2

3,2

3,2

3,2

3,4

3,4

3,4

3,4

3,2

3,2

3,2

6

6

3,2

3,2

3,2

4

4

4

3,2

3,4

5,7

KOFFIE

THEE

CAPPUCCINO

DUBBELE ESPRESSO 

WARME CHOCOLADE MELK

ITALIAN KOFFIE 

SPANISH KOFFIE

FRENCH KOFFIE

IRISH KOFFIE 

3

3

3,5

4

4

7,5

7,5

7,5

7,5

koffie en theefrisdranken



6     

5 ,5

5,5

6,5

7,5

10,5

5,5

5,5

BAVARIA FLUITJE

BAVARIA VAASJE

BAVARIA GROOT

LA TRAPPE DUBBEL

LA TRAPPE BLOND

LE FORT TRIPEL

WEIHENSTEPHANER (0,33 CL)

WEIHENSTEPHANER (0,50 CL)

APEROL

MARTTINI RISERVA SPECIALE 

RUBINO

CAMPARI

COINTREAU

BAILEYS

FRANGELICO

DISARONNO

LICOR 43

GRAN MARNIER

LIMONCELLO

HUISGEMAAKTE LIMONCELLO

KAHLUE

VACARRI SAMBUCA

3,3

3,5

6,6

5

5

4,7

6

8,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5,4

5

5

likeuren

BOMBAY SAPPHIRE GIN 

BOMBAY BRAMBLE

HENDRICK’S GIN 

ROKU GIN

COPPERHEAD

GORDON

GORDON PINK

gin

Bier van de tap

TRIPEL KARMELIET

SWINKELS

ESTRELLA DAMM

BAVARIA 0.0

BAVARIA RADLER 0.0

BAVARIA RADLER 

DESPERADOS

CORONA

VEDETT IPA

VEDETT EXRTA WHITE

BRUGSE ZOT BLOND

CORNET

ROUGE MAX 

5,5

4 ,6

4,6

3,5

3,5

3,5

5,5

5,5

5,5

5

6,5

6,5

4,5

Bier op de fles

AL ONZE LIKEUREN WORDEN GESERVEERD IN 4CL



DEWAR’S WHITE LABEL

DEWAR’S 12

JACK DANIELS WHISKEY

JOHNNY WALKER RED LABEL

JOHNNY WALKER BLACK LABEL

JAMESON

JIM BEAM

BOMBAY SAPPHIRE  
Limoen | Finley tonic

BOMBAY BRAMBLE  
Rood f ruit | Finley Tonic

HENDRICKS       
Komkommer | Citroen |
Royal bliss | Royal Bliss Creative Tonic

ROKU
Gember | Royal Bliss Yuzu Tonic

COPPERHEAD
Sinaasappel | Koriander | 
Royal Bliss Creative Tonic

GORDON
Limoen | Finley Tonic

GORDON PINK
Aardbei | Finley Tonic

SEEDLIP SPICE
Citroen schil | Royal Bliss Yuzu Tonic

5,5

6,5

5,5

5

6,5

5,5

5,5

gin tonic

gin

whiskey

BACARDI CARTA BLANCA

BACARDI LIMON

BACARDI RAZZ

BACARDI SPICED

BACARDI 4 ANOS

5

5

5

6

6,5

rum

CAZADORES

PATRON SILVER

PATRON REPOSADO

5

8,5

9,5

mèzcal

8,5

8,5  

10,5

11 ,5

14 ,5

9,5

9,5

8,5

SIDECAR
Courvoisier cognac | Cointreau |
Citroensap

NEGRONI
Bombay Sapphire gin | Martini
Riserva Speciale Rubino | Campari

BEE’S KNEES
Bacardi Anejo Cuatro | Citroensap |
Honingsiroop | Sinaasappelsap

CLOVER CLUB
Bombay Sapphire gin | Citroensap
Monin Raspberry | Eiwit

PORNSTAR MARTINI 
42 Below Vodka | Monin Passievrucht | Eiwit 
| Monin Vanille | Cava

ESPRESSO MARTINI
42 Below Vodka | Monin Vanille |
Espresso | Suikersiroop

OLDFASHIONED
Jim Beam | Angostura Bitters | Suiker

15,5

12 ,5

12 ,5

11 ,5

11 ,5

11 ,5

11 ,5


